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Dozownik pojemnika aerozolowego 

Reckitt Benckiser Inc. 
New Jersey, Stany Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru przemysłowego: 
1/ Matthew MORRIS 2/ Leonard SPITZER 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 2 8 lutego 2003r 

Pierwszeństwo: 29 sierpnia 2002r( Wielka Brytania) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dozownik 
pojemnika aerozolowego. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie dozownika pojemnika aerozolowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia dozownik 
pojemnika aerozolowego w widoku perspektywicznym, fig.2-
dozownik w widoku z góry, fig.3- dozownik w widoku z dołu, 
fig.4- dozownik w widoku z boku, fig.5- dozownik w widoku z 
kierunku strzałki A na fig.l, a fig.6- dozownik w widoku z 
kierunku strzałki B na fig.l. 



Dozownik pojemnika aerozolowego według wzoru 
przemysłowego, obejmujący korpus oraz przycisk, posiada 
następujące cechy istotne: korpus ma kształt stożka 
ściętego, którego ściana górna przebiega skośnie, a zarys 
ścięcia tworzy, w widoku z przodu, zarys paraboli, zaś w 
widoku z boku, zarys łukowaty. Ściana górna korpusu jest 
wybrana tak, że ściany wybrania przebiegają skośnie do 
wewnątrz, a pośrodku ściany górnej znajduje się obszerny 
owalny otwór, w którym usytuowany jest przycisk mający, w 
widoku z góry, mniejszy zarys w przybliżeniu owalny. W polu 
powierzchni górnej przycisku widoczne są dwa obszary, z 
których przedni jest obniżony, a tylny wypiętrzony. W polu 
obniżonego obszaru położone są cztery równoległe łukowate 
szczeliny, zaś w polu wypiętrzonego obszaru położona jest 
stożkowata wypukłość z małym otworem. Na powierzchni 
bocznej przycisku widoczny jest występ od strony tylnej i 
spłaszczenie ściany od strony przedniej. W widoku z dołu, w 
polu przycisku widoczne są zarysy łukowate oraz zarysy 
koliste, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 
6 . 
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